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×¤ü®ÖÖÓÛú 28/01/2025                                                                        †®Öã.ÛÎú. 20 
 

(†´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖÖÓ“Öß 2025 “Öß •×§Â™êü) 

 ®ÖÖÝÖ×¸üÛúÖÓ¿Öß ×´Ö¡ÖŸ¾ÖÖ“Öê ÃÖÓ²Ö¬Ö. 

 •““Ö ´Ö®ÖÖê²Ö»Ö µÖãŒŸÖ ¾Ö ŸÖÞÖÖ¾Ö ´ÖãŒŸÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ¤ü»Ö. 

 ´ÖÆüß»ÖÖ, ´Öã»Öê ¾Ö •ÖêÂšü ®ÖÖÝÖ×¸üÛúÖÓ“ÖßÃÖã¸üõÖÖ. 

 •ÖÖŸÖßµÖÃÖ»ÖÖêÜÖÖ ¾ÖÖœü×¾ÖÞÖê. 

 ÃÖÓ‘Ö×™üŸÖÝÖã®ÆêüÝÖÖ¸üß †Ö×ÞÖ †ÖŸÖÓÛú¾ÖÖ¤üß µÖÖÓ“Öê ×¾Ö¹ý¬¤ü ÛúšüÖê¸ü ÛúÖ¸ü¾ÖÖ‡Ô. 

 ¸üÃŸµÖÖ¾Ö¸üß»Ö ÝÖã®ÆêüÝÖÖ¸üß¾Ö ü̧ ×®ÖµÖÓ¡ÖÞÖ/ÃÖã¸üõÖÖ. 

 ¯ÖÖê»ÖßÃÖÛúÖêšü›üßŸÖÝÖã®Æêü ‘Ö›ãü ®Ö ¤êüÞÖê. 

 †Ö¸üÖê̄ Öß ¯ÖÖê»ÖßÃÖÖÓ“Öê ŸÖÖ²µÖÖŸÖã®Ö ¯Öôãû®Ö •ÖÖ‣ú ®ÖµÖêŸÖ. 

 "ÃÖã¸ü×õÖŸÖ ¾Ö ÃÖãÜÖÛú¸ü †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß" ÆüÖ †Ö´Ö“ÖÖ ÃÖÓÛú»¯Ö †Ö´Æüß ¾µÖÖ¯ÖÛú »ÖÖêÛúÃÖÆü³ÖÖÝÖÖŸÖã®Ö 
ÃÖÖ¬µÖ Ûú¹ý. 
 

 

                                      <Ç - {ÉÉä±ÉÒºÉ {ÉÊjÉEòÉ 
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³ÖÖÝÖ-1 
 
 

¯Ö¤üÖê®®ÖŸÖß/²Ö¤ü»Öß/¯ÖÏ×¿ÖõÖÞÖ/¸ü•ÖÖ 
 

²Ö¤ü»Öß 
 

 

1.¯ÖÖê†Ö†/†ÖÃ£ÖÖ-1/†ÖÓ×•Ö²Ö Æü•Ö¸ü/621 /2025†´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü ×¤ü®ÖÖÓÛú 21/01/2025 
 

ÃÖÓ¤ü³ÖÔ :-  (1) µÖÖ ÛúÖµÖÖÔ»ÖµÖÖ“Öê ¯Ö¡Ö ÛÎú.¯ÖÖê†Ö†/†ÖÃ£ÖÖ-1/†ÖÓ×•Ö²Ö-×Ã¾ÖÛéúŸÖß/¯ÖÖê.†.¸üÖµÖÝÖ›ü/ 10327/  
                   2024, ×¤ü.02.12.2024 
     (2) µÖÖ ÛúÖµÖÖÔ»ÖµÖÖ“Öê ¯Ö¡Ö ÛÎú.¯ÖÖê†Ö†/†ÖÃ£ÖÖ-1/†ÖÓ×•Ö²Ö-¯ÖÏÃŸÖÖ¾Ö/´Ö¯ÖÖê×¿Ö-¿Öë¦êü/158/2025,  
                 ×¤ü.7.1.2025 
             (3) ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †¬ÖßõÖÛú ¸üÖµÖÝÖ›ü µÖÖÓ“Öê ¯Ö¡Ö ÛÎú´ÖÖÓÛú 176/†ÖÃ£ÖÖ-3/†ÖÓ×•Ö²Ö-ÛúÖµÖÔ´ÖãŒŸÖ/   
                ¯ÖÖê×¿Ö-901 ×ÝÖ¸üß/ 2025×¤ü®ÖÖÓÛú 15.1.2025 
     (4) ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †¬ÖßõÖÛú,²Öã»Ö›üÖÞÖÖ µÖÖÓ“Öê †Ö¤êü¿Ö ÛÎú´ÖÖÓÛú ¯ÖÖê†²Öã/ÛúõÖ-9/´Ö¯ÖÖê×¿Ö-2458      
                ¿Öë¦êü/†ÖÓ×•Ö²Ö ÛúÖµÖÔ´ÖãŒŸÖ/2024/²Öã»Ö›üÖÞÖÖ/789/2025, ×¤ü®ÖÖÓÛú 15.1.2025 
 

†Ö¤êü¿Ö 
 

 

 ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸ü µÖÖÓ®ÖÖ µÖÖ ÛúÖµÖÖÔ»ÖµÖÖ“Öê ÃÖÓ¤ü³ÖáµÖ ÛÎú.1 ¾Ö 2 †®¾ÖµÖê †ÖÓŸÖ¸ü×•Ö»ÆüÖ 
²Ö¤ü»ÖßÛú¸üßŸÖÖ ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸üÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“µÖÖ ×¾Ö®ÖÓŸÖß¾Ö¹ý®Ö ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †ÖµÖãŒŸÖÖ»ÖµÖ, †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü 
µÖê£Öê ×Ã¾ÖÛéúŸÖß ¤êüÞµÖÖŸÖ †Ö»Öß †ÖÆêü. ŸµÖÖ†®ÖãÂÖÓÝÖÖ®Öê ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †¬ÖßõÖÛú,¸üÖµÖÝÖ›ü µÖÖÓ®Öß ŸµÖÖÓ“Öê ÃÖÓ¤ü³ÖáµÖ ¯Ö¡Ö ÛÎú. 3 ¾Ö 
¯ÖÖê»ÖßÃÖ †¬ÖßõÖÛú,²Öã»Ö›üÖÞÖÖ µÖÖÓ®Öß ŸµÖÖÓ“Öê ÃÖÓ¤ü³ÖáµÖ ¯Ö¡Ö ÛÎú´ÖÖÓÛú 4  †®¾ÖµÖê ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸ü 
µÖÖÓ®ÖÖ ²Ö¤ü»Öß¾Ö¸ü Æü•Ö¸ü ÆüÖêÞµÖÖÃÖ †®ÖÛÎú´Öê ×¤ü®ÖÖÓÛú 15.1.2025 ¾Ö 16.1.2025 “Öê ´ÖÖ.®ÖÓŸÖ¸ü  ÛúÖµÖÔ´ÖãŒŸÖ Ûêú»Öê 
†ÃÖ»µÖÖ®Öê, ¾Ö ÃÖ¤ü¸ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô ²Ö¤ü»Öß¾Ö¸ü Æü•Ö¸ü ÆüÖêÞµÖÖÃÖ †Ö»µÖÖ®Öê ŸµÖÖÓ“µÖÖ ®ÖÖ¾ÖÖÃÖ´ÖÖê¸ü ¤ü¿ÖÔ×¾Ö»Öê»µÖÖ 
×¤ü®ÖÖÓÛúÖ¯ÖÖÃÖã®Ö ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü µÖÖ †ÖÃ£ÖÖ¯Ö®Öê¾Ö¸ü Æü•Ö¸ü Ûú¹ý®Ö ‘ÖêÞµÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÃÖã®Ö  ŸµÖÖÓ“Öß ®Öê´ÖÞÖãÛú  ŸµÖÖÓ“Öê 
®ÖÖ¾ÖÖÃÖ´ÖÖê¸ü ¤ü¿ÖÔ×¾Ö»µÖÖ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê Ûú¸üÞµÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü. 
 

†.ÛÎú. 
†Ó´Ö»Ö¤üÖ¸üÖ“Öê 

¯Ö¤ü®ÖÖ´Ö/ ²Ö.ÛÎú. ¾Ö 
ÃÖÓ¯ÖãÞÖÔ ®ÖÖ¾Ö 

´Öãôû 
‘Ö™üÛú 

ÛúÖµÖÔ´ÖãŒŸÖ 
Ûêú»µÖÖ“ÖÖ  
×¤ü®ÖÖÓÛú ú 

µÖÖ 
‘Ö™üÛúÖŸÖ 
Æü•Ö¸ü              

—ÖÖ»µÖÖ“ÖÖ 
×¤ü®ÖÖÓÛú 

×Ã¾ÖÛéúŸÖß“Öê 
¯Ö¤ü ¾Ö 
¯ÖÏ¾ÖÝÖÔ 

¤êüÞµÖÖŸÖ 
†Ö»Öê»ÖÖ 
®Ö×¾Ö®Ö 
²Ö.ÛÎú. 

®Öê´ÖÞÖãÛú 

1. 

 
¯ÖÖê×¿Ö/901 ¤ü¿ÖÔ®Ö 

ÃÖÓ•ÖµÖ ×ÝÖ¸üß    
¯ÖÖê»ÖßÃÖ 

†¬ÖßõÖÛú, 
¸üÖµÖÝÖ›ü 

 
15/01/2025 

´ÖÖ.®ÖÓŸÖ¸ü   

 
17/01/2

025 
´Ö.¯Öã¾Öá 

 
¯ÖÖê»ÖßÃÖ 
×¿Ö¯ÖÖ‡Ô 
ÜÖã»ÖÖ  

 
850 

 
¯ÖÖê»ÖßÃÖ 
´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 
†´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß 
¿ÖÆü¸ü 
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2. 

´Ö¯ÖÖê×¿Ö/2458, 
µÖÖê×ÝÖŸÖÖ †¸üØ¾Ö¤ü ¿Öë¦êü 

¯ÖÖê»ÖßÃÖ 
†¬ÖßõÖÛú, 
²Öã»Ö›üÖÞÖÖ 

16.1.2025 
´ÖÖ.®ÖÓŸÖ¸ü 

17.1.2025 
´ÖÖ.®ÖÓŸÖ¸ü 

¯ÖÖê»ÖßÃÖ 
×¿Ö¯ÖÖ‡Ô 
×¾Ö´ÖÖ¯ÖÏ 

958 ¯ÖÖê»ÖßÃÖ 
´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ, 
†´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß 
¿ÖÆü¸ü 

 

 

¾Ö¸ü ®Ö´Öã¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸ü Æêü †ÖÓŸÖ¸ü×•Ö»ÆüÖ ²Ö¤ü»Öß †ÓŸÖÝÖÔŸÖ ²Ö¤ü»Öã®Ö †Ö»µÖÖ®Öê ŸµÖÖÓ“Öß ÃÖê¾ÖÖ•ÖêÂšüŸÖÖ Æüß 
´ÖÆüÖ¸üÖÂ™Òü ¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ ÝÖéÆü ×¾Ö³ÖÖÝÖ ÛÎú.ÃÖÓ×ÛúÞÖÔ 1017/3843/¯ÖÏ.ÛÎú. 469/¯ÖÖê»Ö-5 ×¤ü®ÖÖÓÛú 26.10.2017  
´Ö¬Öß»Ö ŸÖ¸üŸÖã¤üß®ÖãÃÖÖ¸ü ¾Ö¸üß»Ö ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô  µÖÖÓ“Öß ÃÖê¾ÖÖ •ÖêÂšüŸÖÖ ŸµÖÖ“µÖÖ ³Ö¸üŸÖß ¾ÖÂÖÖÔŸÖ †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü 
†ÖÃ£ÖÖ¯Ö®Öê¾Ö¸ü ÃÖê¾ÖÖ•ÖêÂšüŸÖê®Öê ÃÖ¾ÖÖÔŸÖ Ûú×®ÖÂšü †ÃÖ»Öê»µÖÖ ¿Öê¾Ö™ü“µÖÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ×¿Ö¯ÖÖ‡Ôü µÖÖÓ“Öê ÜÖÖ»Öß ×®Ö×¿“ÖŸÖ Ûú¸üÞµÖÖŸÖ 
µÖê‡Ô»Ö.  

¾Ö¸ü ®Ö´Öã¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô µÖÖÓ®Öß ¯ÖÏ£Ö´Ö ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ, †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü µÖê£Öê †Ö´Ö¤ü ¤êü¾Öã®Ö ŸÖê£Öê 
¿ÖÖÃÖ×ÛúµÖ ÃÖÓ¸ü•ÖÖ´Ö ‘µÖÖ¾ÖÖ ¾Ö ®ÖÓŸÖ¸ü ®Öê´ÖÞÖãÛúß“µÖÖ ×šüÛúÖÞÖß Æü•Ö¸ü ¾ÆüÖ¾ÖêŸÖ. 
 

 

2.¯ÖÖê†Ö†/†ÖÃ£ÖÖ-1/´Öã¤üŸÖ¯Öã¾ÖÔ ²Ö¤ü»Öß/657/2025†´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü ×¤ü®ÖÖÓÛú 22/01/2025 
 

ÃÖÓ¤ü³ÖÔ :-1) ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖÆüÖÃÖÓ“ÖÖ»ÖÛú, ´Ö.¸üÖ. ´ÖãÓ²Ö‡Ô µÖÖÓ“Öê ¯Ö˜Ö ÛÎú´ÖÖÓÛú :- ¯ÖÖê´ÖÃÖÓ/3/†×¬ÖÃÖæ“Ö®ÖÖ/14/2014 
     /73 ×¤ü®ÖÖÓÛú 25/02/2015 

    2) ´ÖÆüÖ¸üÖÂ™Òü¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬Ö×®ÖµÖ´Ö (ÃÖã¬ÖÖ¸üÞÖÖ) †¬µÖÖ¤êü¿Ö ÛÎú´ÖÖÓÛú 2, ×¤ü®ÖÖÓÛú 16/02/2015 

  3) ´ÖÆüÖ¸üÖÂ™Òü ¿ÖÖÃÖ®Ö ÝÖéÆü×¾Ö³ÖÖÝÖ, ¿ÖÖÃÖ®Ö ¯Ö×¸ü¯Ö¡ÖÛ úÛÎú´ÖÖÓÛ ú®µÖÖµÖÖ¯ÖÏ 3115/¯ÖÏ.ÛÎú.88/¯ÖÖê»Ö-3, 
                       ×¤ü®ÖÖÓÛú 01 •Öã»Öî 2015 
                  4) ÃÖÖ´ÖÖ®µÖ ¯ÖÏ¿ÖÖÃÖ®Ö ×¾Ö³ÖÖÝÖ, ¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ ÛÎú.‹ÃÖ†Ö¸ü¾Æüß-2022/¯ÖÏ.ÛÎú.29/ÛúÖµÖÖÔ.12   
                       ×¤ü.27.5.2022 
  

†Ö¤êü¿Ö 
 

 •¯Ö¸üÖêŒŸÖ ÃÖÓ¤ü³ÖÖÔŸÖ ®Ö´Öã¤ü Ûêú»µÖÖ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê ´ÖÆüÖ¸üÖÂ™Òü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬Ö×®ÖµÖ´Ö (ÃÖã¬ÖÖ¸üÞÖÖ) †¬µÖÖ¤êü¿Ö-2015, ´Ö¬Öß»Ö 
Ûú»Ö´Ö 22 ®Ö “µÖÖ ŸÖ¸üŸÖã¤üß®ÖãÃÖÖ¸ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †ÖµÖãŒŸÖÖ»ÖµÖ ÃŸÖ¸üÖ¾Ö¸üß»Ö ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †ÖÃ£ÖÖ¯Ö®ÖÖ ´ÖÓ›üôû µÖÖÓ®ÖÖ ¯ÖÏ¤üÖ®Ö 
†ÃÖ»Öê»µÖÖ †×¬ÖÛúÖ¸üÖ“ÖÖ ¾ÖÖ¯Ö¸ü Ûú¹ý®Ö ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü Æêü ×¤ü®ÖÖÓÛú 10/01/2024 ¸üÖê•Öß †Ö–ÖÖÓÛúßŸÖ ÛúõÖÖ´Ö¬µÖê 
Ûêú»Öê»µÖÖ ×¾Ö®ÖÓŸÖß ¾Ö¹ý®Ö   ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸ü µÖÖÓ“Öß ŸµÖÖÓ“µÖÖ ®ÖÖ¾ÖÖÃÖ´ÖÖê¸ü ¤ü¿ÖÔ×¾Ö»Öê»µÖÖ ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê ÃÖÖÓÝÖÖê¯ÖÖÓÝÖ ×¾Ö“ÖÖ¸ü 
Ûú¹ý®Ö ´Öã¤üŸÖ¯Öã¾ÖÔ²Ö¤ü»Öß (¯Ö¤üÃ£ÖÖ¯Ö®ÖÖ) Ûú¸üÞµÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.  
 

†.ÛÎú. ¯Ö¤ü®ÖÖ´Ö ²ÖŒÛú»Ö 
ÛÎú´ÖÖÓÛú 

¯ÖÖê»ÖßÃÖ 
†Ó´Ö»Ö¤üÖ¸üÖ“Öê ®ÖÖ¾Ö 

®Öê´ÖÞÖãÛúß“Öê×šüÛúÖÞÖ ®Ö×¾Ö®Ö ²Ö¤ü»Öß“Öê 
×šüÛúÖÞÖ 

1.  ¯ÖÖêÆêüÛúÖòü 1005 ×®ÖôûÛÓúšü ´ÖÆüÖ¤êü¾Ö¸üÖ¾Ö 
ÝÖ¾Ö‡Ô 

¯ÖÖê.Ã™êü. ÝÖÖ›üÝÖê ®ÖÝÖ¸ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 
†´Ö.¿ÖÆü¸ü 

2.  ¯ÖÖêÆêüÛúÖòü 1150 ÃÖÓ•ÖµÖ •¢Ö´Ö¸üÖ¾Ö »ÖÖë¤êü ¯ÖÖê.Ã™êü.ÜÖÖê»ÖÖ¯Öã¸üß ÝÖê™ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ»ÖµÖ 
†´Ö.¿ÖÆü¸ü 
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¸ü•ÖÖ 

 

 

1.¯ÖÖê†Ö†/¯Ö¿ÖÖ-1/¯ÖÖê.†×¬Ö.¹ýÝ®Ö.ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß/694/2025†´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü ×¤ü®ÖÖÓÛú 23/01/2025 
 

†Ö¤êü¿Ö  
 

 †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü µÖÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ‘Ö™üÛúÖŸÖß»Ö ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß µÖÖÓ“ÖÖ ŸµÖÖÓ“Öê ®ÖÖ¾ÖÖÃÖ´ÖÖê¸ü 

¤ü¿ÖÔ×¾ÖÞµÖÖŸÖ †Ö»Öê»ÖÖ ¹ýÝ®Ö×®Ö¾Öê¤ü®Ö ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß ŸµÖÖÓ®Öß ÃÖÖ¤ü¸ü Ûêú»Öê»µÖÖ ¾ÖîªÛúßµÖ ¯ÖÏ´ÖÖÞÖ¯Ö¡Ö ŸÖÃÖê“Ö ×¿Ö»»ÖÛú ¸ü•ÖÖ “Öê 

†®ÖãÂÖÓÝÖÖ®Öê ´ÖÆüÖ¸üÖÂ™Òü ®ÖÖÝÖ¸üß ÃÖê¾ÖÖ, ¸ü•ÖÖ ×®ÖµÖ´Ö 1981 ´Ö¬Öß»Ö ŸÖ¸üŸÖã¤üß †®¾ÖµÖê ŸµÖÖÓ“Öê ®ÖÖ¾ÖÖÃÖ´ÖÖê¸ü ¤ü¿ÖÔ×¾Ö»Öê»µÖÖ 

¯ÖÏ´ÖÖÞÖê ´ÖÓ•Öã¸ü (¯Ö×¸ü¾ÖŸÖáŸÖ/ †Ù•ÖŸÖ/ †ÃÖÖ¬ÖÖ¸üÞÖ (×¾Ö®ÖÖ¾ÖêŸÖ®Ö)) Ûú¸üÞµÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.  

  
†.ÛÎú. ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß 

µÖÖÓ“Öê ®ÖÖ¾Ö 
ÃÖªÖ“Öê 

®Öê´ÖÞÖãÛúß“Öê 
×šüÛúÖÞÖ 

¹ýÝ®Ö×¾Ö¾Öê¤ü®Ö 
ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß 

×¤ü¾ÖÃÖ ´ÖÓ•Öã¸ü Ûú¸üÞµÖÖŸÖ 
†Ö»Öê»Öß ¸ü•ÖÖ  

01 ÁÖß. ÃÖÓ•ÖµÖ †œüÖ‣úü, 
¯ÖÖê»ÖßÃÖ ×®Ö¸üßõÖÛú 

Ûú»µÖÖÞÖ ¿ÖÖÜÖÖ ×¤ü. 27.09.2024 ŸÖê     
20.10.2024 

24 ¯Ö×¸ü¾ÖŸÖáŸÖ ¸ü•ÖÖ 

02 ÁÖß. ×®ÖŸÖê¿Ö 
¤êü¿Ö´ÖãÜÖ, 

ÃÖÆüÖµÖÛú ¯ÖÖê»ÖßÃÖ 
×®Ö¸üßõÖÛú 

¯ÖÖê. Ã™êü.  
¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü 

×¤ü. 13.08.2024 ŸÖê 
08.09.2024 

27 ¯Ö×¸ü¾ÖŸÖáŸÖ ¸ü•ÖÖ 

03 ÁÖß. †¿ÖÖêÛú ¾ÖÖ‘Ö,  
¯ÖÖê»ÖßÃÖ 

•¯Ö×®Ö¸üßõÖÛú 

¿ÖÆü¸ü ¾ÖÖÆüŸÖãÛú 
¿ÖÖÜÖÖ ¯Öã¾ÖÔ 

×¤ü. 08.10.2024 ŸÖê  
07.11.2024 

30 ¯Ö×¸ü¾ÖŸÖáŸÖ ¸ü•ÖÖ 

04 ÁÖß. ¸üÖÆãü»Ö 
´ÖÆüÖ•Ö®Ö, ¯ÖÖê»ÖßÃÖ 

•¯Ö×®Ö¸üßõÖÛú 

¯ÖÖê. Ã™êü. 
±Ïêú•Ö¸ü¯Öæ¸üÖ 

×¤ü. 13.12.2024 ŸÖê  
19.12.2024 

07 ¯Ö×¸ü¾ÖŸÖáŸÖ ¸ü•ÖÖ 

05 ÁÖß´ÖŸÖß ÃÖãÂÖ´ÖÖ 
†Öšü¾Ö»Öê, ¯ÖÖê»ÖßÃÖ 

•¯Ö×®Ö¸üßõÖÛú 

´Ö×Æü»ÖÖ ÛúõÖ ×¤ü. 30.09.2024 ŸÖê 
18.10.2024 

19 ¯Ö×¸ü¾ÖŸÖáŸÖ ¸ü•ÖÖ 

 

³ÖÖÝÖ-2 
 

×¿ÖõÖÖ/×®Ö»ÖÓ²Ö®Ö/¯Öã®ÆüÖ Ã£ÖÖ¯Ö®ÖÖ/²Ö×õÖÃÖ/ÃÖê¾ÖÖ×®Ö¾Öé¢Ö/´ÖµÖŸÖ/®ÖÖ¾Ö Ûú´ÖßÛú¸üÞÖ 
 

²Ö×õÖÃÖ 

1. ¯ÖÖê†Ö†/†ÖÃ£ÖÖ-8/ ²ÖõÖßÃÖ /281/2025  †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß  ¿ÖÆü¸ü  ×¤ü®ÖÖÓÛ  09/01/2025  
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†Ö¤êü¿Ö 
           ¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ ÝÖéÆü ×¾Ö³ÖÖÝÖ ÛÎú. ‹›ü²»µÖã›üß-0115/¯ÖÏ.ÛÎú.268/¯ÖÖê»Ö-1 ×¤ü®ÖÖÓÛú 29/11/2018 †®¾ÖµÖê ¯ÖÏ¤üÖ®Ö 
Ûêú»Öê»µÖÖ ¿ÍÖŒŸÖß“µÖÖ †×¬Ö®Ö ¸üÖÆãü®Ö ´Öß ¯ÖÖê»ÖßÃÖ •¯Ö-†ÖµÖãŒŸÖ (´ÖãÜµÖÖ.) †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü, ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ 
†×¬ÖÛúÖ¸üß ¾Ö †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸ü µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“Öê •ŸÛéúÂ™üü ÛúÖ´Ö×ÝÖ¸üß ²ÖÖ²ÖŸÖ ²Ö×õÖÃÖ ´ÖÓ•Öã¸üü Ûú¸üßŸÖ †ÖÆêü . 

 

†.ÛÎú. ¯Ö¤ü®ÖÖ´Ö/²Ö.ÛÎú./®ÖÖ¾Ö ®Öê´ÖÞÖãÛú ×¾Ö¾Ö¸üÞÖ ²Ö×õÖÃÖ 
²ÖõÖßÃÖ ÃÖß ®ÖÖê™ü 

1 ¯ÖÖê.×®Ö./ÁÖß.¸üÖÆãü»Ö †Öšü¾Ö»Öê  ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 

¯ÖÖê.Ã™êü.¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü 
µÖê£Ö †¯Ö 

51/2024 Ûú»Ö´Ö 
379 ³ÖÖ.¤ü.×¾Ö.11 
ÝÖã®Æêü •‘Ö›ü×ÛúÃÖ 
Ûêú»Öê ²ÖÖ²ÖŸÖ. 

  1000 ÃÖß ®ÖÖê™ü 
2 ÃÖ¯ÖÖê×®Ö/ ´ÖÆêü¿Ö ‡ÓÝÖÖê»Öê  ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ   1000 ÃÖß ®ÖÖê™ü 
3 ÃÖ¯ÖÖê×®Ö/ ÃÖŸµÖ¾ÖÖ®Ö ³ÖãµÖÖ¸üÛú¸ü ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ   1000 ÃÖß ®ÖÖê™ü 
4 ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/ÃÖÓ•ÖµÖ ¾ÖÖ®ÖÜÖ›êü  ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ   1000 ÃÖß ®ÖÖê™ü 
5 ÃÖ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/853 ¸üÖ•Öë¦ü ÛúÖôêûü ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 500 ×•Ö‹ÃÖ™üßü 
6 ¯ÖÖê.Æü¾ÖÖ./1456 ×¤ü¯ÖÛú ÃÖãÓ¤ü¸üÛú¸ü  ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 500 ×•Ö‹ÃÖ™üßü 
7 ¯ÖÖê.Æü¾ÖÖ./1022 •ÖÖ¾Öê¤ü †Æü´Ö¤ü ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 500 ×•Ö‹ÃÖ™üßü 
8 ¯ÖÖê.Æü¾ÖÖ./169 ÝÖ•ÖÖ®Ö®Ö œêü¾Ö»Öê ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 500 ×•Ö‹ÃÖ™üßü 
9 ¯ÖÖê.Æü¾ÖÖ./1055 †•ÖµÖ ×´ÖÁÖÖ ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 500 ×•Ö‹ÃÖ™üßü 
10 ¯ÖÖê®ÖÖ./1017´ÖÓÝÖê¿Ö Ø¿Ö¤êü ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 500 ×•Ö‹ÃÖ™üßü 
11 ¯ÖÖê®ÖÖ/1372 ÃÖÓÝÖÏÖ´Ö ³ÖÖê•Ö®Öê ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 500 ×•Ö‹ÃÖ™üßü 
12 ¯ÖÖê®ÖÖ./106 ®Ö‡Ô´Ö ²ÖêÝÖ ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 500 ×•Ö‹ÃÖ™üßü 
13 ¯ÖÖê.×¿Ö./1566 “ÖêŸÖ®Ö Ûú¸üÖ›êü ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 500 ×•Ö‹ÃÖ™üßü 
14 ¯ÖÖê.×¿Ö./141 µÖÖêÝÖê¿Ö ¯Ö¾ÖÖ¸üü ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 500 ×•Ö‹ÃÖ™üßü 
15 ¯ÖÖê.×¿Ö./1704 ÃÖÖÝÖ¸ü šüÖÛú ȩ̂ü ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 500 ×•Ö‹ÃÖ™üßü 
16 ¯ÖÖê.×¿Ö./1563 ×®Ö»Öê¿Ö ¾ÖÓ•ÖÖ¸üß  ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 500 ×•Ö‹ÃÖ™üßü 
17 ¯ÖÖê.×¿Ö./1868 ¸üÖ•ÖßÛú ¸üÖµÖ»Öß¾ÖÖ»Öê ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 500 ×•Ö‹ÃÖ™üßü 
18 “ÖÖ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ./1060 ÃÖÓ¤üß¯Ö ÜÖÓ›üÖ¸êü ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 500 ×•Ö‹ÃÖ™üßü 
19 ¯ÖÖê.×®Ö./ÁÖß.¸üÖÆãü»Ö †Öšü¾Ö»Öê ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 

¯ÖÖê.Ã™êü.ÝÖÖ›üÝÖê®ÖÝÖ¸ü 
µÖê£Öê †¯Ö 

ÛÎú.489/2024 
Ûú»Ö´Ö 379 
³ÖÖ.¤ü.×¾Ö.ÝÖã®ÆüÖ 
•‘Ö›ü×ÛúÃÖ Ûêú»Öê 

²ÖÖ²ÖŸÖ. 

1000 ÃÖß ®ÖÖê™ü 
20 ÃÖ¯ÖÖê×®Ö/ ´ÖÆêü¿Ö ‡ÓÝÖÖê»Öê  ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 1000 ÃÖß ®ÖÖê™ü 
21 ÃÖ¯ÖÖê×®Ö/ ÃÖŸµÖ¾ÖÖ®Ö ³ÖãµÖÖ¸üÛú¸ü ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 1000 ÃÖß ®ÖÖê™ü 
22 ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/ÃÖÓ•ÖµÖ ¾ÖÖ®ÖÜÖ›êü  ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 1000 ÃÖß ®ÖÖê™ü 
23 ÃÖ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/853 ¸üÖ•Öë¦ü ÛúÖôêûü ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 500 ×•Ö‹ÃÖ™üßü 
24 ¯ÖÖê.Æü¾ÖÖ./1456 ×¤ü¯ÖÛú ÃÖãÓ¤ü¸üÛú¸ü  ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 500 ×•Ö‹ÃÖ™üßü 
25 ¯ÖÖê.Æü¾ÖÖ./1022 •ÖÖ¾Öê¤ü †Æü´Ö¤ü ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 500 ×•Ö‹ÃÖ™üßü 
26 ¯ÖÖê.Æü¾ÖÖ./169 ÝÖ•ÖÖ®Ö®Ö œêü¾Ö»Öê ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 500 ×•Ö‹ÃÖ™üßü 
27 ¯ÖÖê.Æü¾ÖÖ./1055 †•ÖµÖ ×´ÖÁÖÖ ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 500 ×•Ö‹ÃÖ™üßü 
28 ¯ÖÖê®ÖÖ./1017´ÖÓÝÖê¿Ö Ø¿Ö¤êü ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 500 ×•Ö‹ÃÖ™üßü 
29 ¯ÖÖê®ÖÖ/1372 ÃÖÓÝÖÏÖ´Ö ³ÖÖê•Ö®Öê ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 500 ×•Ö‹ÃÖ™üßü 
30 ¯ÖÖê®ÖÖ./106 ®Ö‡Ô´Ö ²ÖêÝÖ ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 500 ×•Ö‹ÃÖ™üßü 
31 ¯ÖÖê.×¿Ö./1566 “ÖêŸÖ®Ö Ûú¸üÖ›êü ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 500 ×•Ö‹ÃÖ™üßü 
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32 ¯ÖÖê.×¿Ö./141 µÖÖêÝÖê¿Ö ¯Ö¾ÖÖ¸üü ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 500 ×•Ö‹ÃÖ™üßü 
33 ¯ÖÖê.×¿Ö./1704 ÃÖÖÝÖ¸ü šüÖÛú ȩ̂ü ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 500 ×•Ö‹ÃÖ™üßü 
34 ¯ÖÖê.×¿Ö./1563 ×®Ö»Öê¿Ö ¾ÖÓ•ÖÖ¸üß  ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 500 ×•Ö‹ÃÖ™üßü 
35 ¯ÖÖê.×¿Ö./1868 ¸üÖ•ÖßÛú ¸üÖµÖ»Öß¾ÖÖ»Öê ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 500 ×•Ö‹ÃÖ™üßü 
36 “ÖÖ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ./1060 ÃÖÓ¤üß¯Ö ÜÖÓ›üÖ¸êü ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 500 ×•Ö‹ÃÖ™üßü 

‹ÛãúÞÖ ²ÖÖ¾ÖßÃÖ Æü•ÖÖ¸ü ¹ý¯ÖµÖê ±úŒŸÖ 22,000/- -- 
 

  ¯ÖÏ´ÖÖ×ÞÖŸÖ Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ µÖêŸÖê Ûúß, ¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ ÝÖéÆü ×¾Ö³ÖÖÝÖ ÛÎú. ‹›ü²»µÖã›üß-0115/¯ÖÏ.ÛÎú.268/¯ÖÖê»Ö-1 ×¤ü®ÖÖÓÛú 
 29/11/2018 ´ÖãÓ²Ö‡Ô ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ×®ÖµÖ´ÖÖ¾Ö»Öß 1959 “ÖÖ ³ÖÖÝÖ - 1 ×®ÖµÖ´Ö 300 ´Ö¬Öß»Ö ×¾ÖÆüßŸÖ ŸÖ¸üŸÖã¤üß®ÖãÃÖÖ¸ü ¸üÖêÜÖ ¸üŒÛú´Ö 
´ÖÓ•Öã¸ü Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ †Ö»Öß †ÖÆêü.ÃÖ¤¸üü“ÖÖ ÜÖ“ÖÔ - 20550168-109-1- ×•Ö»ÆüÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ - 5- ²Ö×õÖÃÖ- µÖÖ »ÖêÜÖÖ 
×¿ÖÂÖÖÔÜÖÖ»Öß»Ö ´ÖÓ•Öã¸ü †®Öã¤üÖ®ÖÖ´Ö¬Öæ®Ö ³ÖÖÝÖ×¾ÖÞµÖÖÓŸÖ µÖÖ¾Öê.   
                  

2. ¯ÖÖê†Ö†/†ÖÃ£ÖÖ-8/ ²ÖõÖßÃÖ /280/2025  †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß  ¿ÖÆü¸ü  ×¤ü®ÖÖÓÛ  09/01/2025  

†Ö¤êü¿Ö 
 

        ¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ ÝÖéÆü ×¾Ö³ÖÖÝÖ ÛÎú. ‹›ü²»µÖã›üß-0115/¯ÖÏ.ÛÎú.268/¯ÖÖê»Ö-1 ×¤ü®ÖÖÓÛú 29/11/2018 †®¾ÖµÖê ¯ÖÏ¤üÖ®Ö 
Ûêú»Öê»µÖÖ ¿ÍÖŒŸÖß“µÖÖ †×¬Ö®Ö ¸üÖÆãü®Ö ´Öß ¯ÖÖê»ÖßÃÖ •¯Ö-†ÖµÖãŒŸÖ (´ÖãÜµÖÖ.) †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü, ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ 
†×¬ÖÛúÖ¸üß ¾Ö †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸ü µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“Öê •ŸÛéúÂ™üü ÛúÖ´Ö×ÝÖ¸üß ²ÖÖ²ÖŸÖ ²Ö×õÖÃÖ ´ÖÓ•Öã¸üü Ûú¸üßŸÖ †ÖÆêü . 

 
†.ÛÎú. ¯Ö¤ü®ÖÖ´Ö/²Ö.ÛÎú./®ÖÖ¾Ö ®Öê´ÖÞÖãÛú ×¾Ö¾Ö¸üÞÖ ²Ö×õÖÃÖ 

²ÖõÖßÃÖ ÃÖß ®ÖÖê™ü 
1 ¯ÖÖê.×®Ö./ÁÖß.¸üÖÆãü»Ö †Öšü¾Ö»Öê  ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 

¯ÖÖê.Ã™êü. ÝÖÖ›üÝÖê®ÖÝÖ¸ü µÖê£Ö 
†¯Ö399/2024 Ûú»Ö´Ö 
20,22 NDPS ACT 
ÝÖã®ÆüÖ Ûêú»Öê ²ÖÖ²ÖŸÖ. 

  1000 ÃÖß ®ÖÖê™ü 
2 ÃÖ¯ÖÖê×®Ö/ ´ÖÆêü¿Ö ‡ÓÝÖÖê»Öê  ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ   1000 ÃÖß ®ÖÖê™ü 
3 ÃÖ¯ÖÖê×®Ö/ ÃÖŸµÖ¾ÖÖ®Ö ³ÖãµÖÖ¸üÛú¸ü ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ   1000 ÃÖß ®ÖÖê™ü 
4 ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/ÃÖÓ•ÖµÖ ¾ÖÖ®ÖÜÖ›êü  ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ   1000 ÃÖß ®ÖÖê™ü 
5 ÃÖ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/853 ¸üÖ•Öë¦ü ÛúÖôêûü ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 1000 ×•Ö‹ÃÖ™üßü 
6 ¯ÖÖê.Æü¾ÖÖ./1456 ×¤ü¯ÖÛú ÃÖãÓ¤ü¸üÛú¸ü  ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 1000 ×•Ö‹ÃÖ™üßü 
7 ¯ÖÖê.Æü¾ÖÖ./1022 •ÖÖ¾Öê¤ü †Æü´Ö¤ü ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 1000 ×•Ö‹ÃÖ™üßü 
8 ¯ÖÖê.Æü¾ÖÖ./169 ÝÖ•ÖÖ®Ö®Ö œêü¾Ö»Öê ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 1000 ×•Ö‹ÃÖ™üßü 
9 ¯ÖÖê.Æü¾ÖÖ./1055 †•ÖµÖ ×´ÖÁÖÖ ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 1000 ×•Ö‹ÃÖ™üßü 
10 ¯ÖÖê®ÖÖ./1017´ÖÓÝÖê¿Ö Ø¿Ö¤êü ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 1000 ×•Ö‹ÃÖ™üßü 
11 ¯ÖÖê®ÖÖ/1372 ÃÖÓÝÖÏÖ´Ö ³ÖÖê•Ö®Öê ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 1000 ×•Ö‹ÃÖ™üßü 
12 ¯ÖÖê®ÖÖ./106 ®Ö‡Ô´Ö ²ÖêÝÖ ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 1000 ×•Ö‹ÃÖ™üßü 
13 ¯ÖÖê.×¿Ö./1566 “ÖêŸÖ®Ö Ûú¸üÖ›êü ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 1000 ×•Ö‹ÃÖ™üßü 
14 ¯ÖÖê.×¿Ö./141 µÖÖêÝÖê¿Ö ¯Ö¾ÖÖ¸üü ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 1000 ×•Ö‹ÃÖ™üßü 
15 ¯ÖÖê.×¿Ö./1704 ÃÖÖÝÖ¸ü šüÖÛú ȩ̂ü ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 1000 ×•Ö‹ÃÖ™üßü 
16 ¯ÖÖê.×¿Ö./1563 ×®Ö»Öê¿Ö ¾ÖÓ•ÖÖ¸üß  ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 1000 ×•Ö‹ÃÖ™üßü 
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17 ¯ÖÖê.×¿Ö./1868 ¸üÖ•ÖßÛú ¸üÖµÖ»Öß¾ÖÖ»Öê ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 1000 ×•Ö‹ÃÖ™üßü 
18 “ÖÖ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ./1060 ÃÖÓ¤üß¯Ö ÜÖÓ›üÖ¸êü ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 1000 ×•Ö‹ÃÖ™üßü 

 ‹ÛãúÞÖ †šü¸üÖ Æü•ÖÖ¸ü ¹ý¯ÖµÖê ±úŒŸÖ 18,000/- -- 
 

              ¯ÖÏ´ÖÖ×ÞÖŸÖ Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ µÖêŸÖê Ûúß, ¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ ÝÖéÆü ×¾Ö³ÖÖÝÖ ÛÎú. ‹›ü²»µÖã›üß-0115/¯ÖÏ.ÛÎú.268/¯ÖÖê»Ö-1 ×¤ü®ÖÖÓÛú 
29/11/2018 ´ÖãÓ²Ö‡Ô ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ×®ÖµÖ´ÖÖ¾Ö»Öß 1959 “ÖÖ ³ÖÖÝÖ - 1 ×®ÖµÖ´Ö 300 ´Ö¬Öß»Ö ×¾ÖÆüßŸÖ ŸÖ¸üŸÖã¤üß®ÖãÃÖÖ¸ü ¸üÖêÜÖ ¸üŒÛú´Ö 
´ÖÓ•Öã¸ü Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ †Ö»Öß †ÖÆêü.ÃÖ¤¸üü“ÖÖ ÜÖ“ÖÔ - 20550168-109-1- ×•Ö»ÆüÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ - 5- ²Ö×õÖÃÖ- µÖÖ »ÖêÜÖÖ 
×¿ÖÂÖÖÔÜÖÖ»Öß»Ö ´ÖÓ•Öã¸ü †®Öã¤üÖ®ÖÖ´Ö¬Öæ®Ö ³ÖÖÝÖ×¾ÖÞµÖÖÓŸÖ µÖÖ¾Öê.            

 
³ÖÖÝÖ-3 

 
 

 
 
 
 
 

¾ÖêŸÖ®Ö/ÃÖÓ¸ü“Ö®ÖÖ/¾ÖêŸÖ®Ö ×®Ö×¿“ÖŸÖß/¾ÖÖÂÖáÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü/ÃÖÓÛúßÞÖÔ 
 
 
 

 

×®Ö¸ÓüÛú 
 
 

  

(Ûú»¯Ö®ÖÖ ²ÖÖ¸ü¾ÖÛú¸ü) 
¯ÖÖê»ÖßÃÖ •¯ÖÖµÖãŒŸÖ (´ÖãÜµÖÖ.) 

†´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü 
 

¯ÖÏ×ŸÖ, 
                ¯Ö¡Ö¾µÖÆüÖ¸ü ¿ÖÖÜÖÖ/ÃÖê¾ÖÖ¯Ö™ü ®ÖÖë¤üÞÖß ×»Ö¯ÖßÛú/ÃÖßÃÖß™üß‹®Ö‹ÃÖ 


